TRIATLON TRIATLON

terénni Mistrovstvi ER

Xterra Valachy (TERENN[ TRIATLON,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 24.06.2023 > =S

V7 7

# Jméno 2Zemé Kiub Cas Plavéani 1. depo MTB 2. depo Béh

1 Dusek Karel (1996) CZE Kilpi Kome Kraslice 02:29:18,70 00:20:45,57(1) 00:00:54,74(6) 00:24:31,95(3) 00:41:40,35(2) 00:23:32,03(3)
2 Kulhavy Jaroslav (1985) CZE TITAN TRILIFE 02:30:35,00 00:23:12,91(7) 00:01:19,27(27) 00:22:50,76(1) 00:39:22,16(1) 00:22:11,43(1)
3 Bednarsky Vojtéch (1997) CZE TITAN TRILIFE 02:34:51,50 00:25:06,67(17) 00:00:48,53(2) 00:24:40,49(4) 00:42:27,53(4) 00:23:40,24(4)
4 Kraviansky Daniel (1994) SVK pro-body sport team Kosic 02:38:10,60 00:23:14,02(8) 00:00:46,16(1) 00:25:43,55(7) 00:44:11,91(7) 00:25:01,79(11)
5 Strnad Toma4s (1993) CZE 02:39:00,40 00:23:43,77(9) 00:00:49,87(4) 00:26:06,28(10) 00:45:08,23(12) 00:24:47,31(9)
6 Helcel Martin (1988) CZE = 02:39:56,00 00:29:38,16(55) 00:01:21,89(28) 00:24:08,44(2) 00:41:49,75(3) 00:23:28,75(2)
7 Bednarsky Vaclav (2001) CZE TITAN TRILIFE 02:43:18,30 00:24:03,36(11) 00:00:49,02(3) 00:25:48,20(8) 00:44:20,37(10) 00:25:21,04(13)
8 RézZicka Jakub (2000) CZE 02:45:37,30 00:25:47,41(23) 00:01:05,68(10) 00:26:52,78(12) 00:44:12,96(8) 00:23:51,99(5)
9 Blaho Martin (1999) CZE PRESTIGE CYCLING TEAM 02:46:04,30 00:29:36,32(53) 00:01:06,73(13) 00:26:02,25(9) 00:43:56,18(5) 00:24:02,54(6)
10 Kubica Roman (1989) CZE 02:46:11,00 00:28:27,97(42) 00:01:17,45(24) 00:26:09,26(11) 00:44:19,31(9) 00:24:56,37(10)
11 Petr Lukas (1980) CZE Open Cycling Academy 02:49:04,00 00:29:16,13(47) 00:01:30,96(37) 00:25:05,35(5) 00:43:56,22(6) 00:24:44,13(8)
12 Jindra Pavel (1978) CZE ELEVEN MERCEDES MITAS 02:49:51,00 00:26:58,57(32) 00:00:52,33(5) 00:27:05,10(13) 00:45:18,58(13) 00:25:07,58(12)
13 Janata Boris (1994) SVK MOUNTAINTIME Dema tri tea 02:50:25,90 00:23:05,47(6) 00:01:12,58(17) 00:27:26,53(17) 00:47:09,59(15) 00:27:22,50(26)
14 sedldo jakub (1984) CZE NOVATOP Bike Team 02:50:34,70 00:29:07,45(45) 00:01:25,36(30) 00:25:35,82(6) 00:44:49,82(11) 00:24:41,49(7)
15 Cmunt Ondfej (2003) CZE CYKLOFIT CYKLOLIVE TEAM 02:51:02,60 00:25:39,34(21) 00:00:55,84(7) 00:27:14,46(16) 00:47:55,79(18) 00:25:55,34(16)
16 Kaszper Krzysztof (1991) POL TriDivison 02:51:56,00 00:26:05,89(26) 00:01:39,86(43) 00:27:11,91(15) 00:46:07,47(14) 00:26:40,75(20)
17 klement jiri (1988) CZE TITAN TRILIFE 02:55:52,40 00:28:56,87(43) 00:01:16,65(21) 00:27:53,71(19) 00:47:38,21(16) 00:26:13,55(18)
18 Navratil Dusan (1984) CZE Alfa Tri Team 02:56:05,90 00:25:54,09(24) 00:00:59,88(9) 00:28:33,16(23) 00:47:42,54(17) 00:26:51,36(22)
19 Vit Ondfej (2004) CZE 4SPORTS TEAM 02:56:30,20 00:26:57,71(31) 00:02:00,96(62) 00:28:19,53(22) 00:48:30,20(21) 00:27:12,35(25)
20 Kroupa Tomas (1987) CZE BRNO TRIATLON TEAM 02:57:58,30 00:22:21,66(4) 00:01:07,94(14) 00:30:36,44(39) 00:50:21,27(26) 00:26:56,30(23)
21 Jirdk Karel (1973) CZE Triatlon Cesk4 Lipa 02:59:05,50 00:29:41,83(56) 00:01:14,92(18) 00:28:18,70(21) 00:48:07,18(19) 00:26:18,15(19)
22 Bisova St&panka (2000) CZE CYKLOFIT CYKLOLIVE TEAM 02:59:14,00 00:26:21,08(28) 00:00:56,26(8) 00:28:33,42(24) 00:49:17,47(22) 00:26:40,79(21)
23 Ka$par Roman (1983) CZE 02:59:42,50 00:30:03,93(61) 00:02:02,68(65) 00:27:07,25(14) 00:48:07,50(20) 00:26:07,79(17)
24 Solc Filip (1985) CZE 02:59:51,40 00:26:53,72(30) 00:01:06,20(11) 00:27:34,56(18) 00:49:25,92(23) 00:28:02,44(30)
25 Cerny Ondrej (1985) CZE Zizkovsky tygri 03:00:57,90 00:26:01,40(25) 00:01:15,37(19) 00:28:35,16(26) 00:50:26,04(27) 00:27:51,59(29)
26 Zajicek Petr (1974) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 03:01:59,70 00:28:22,07(41) 00:01:30,79(35) 00:28:00,76(20) 00:49:30,62(24) 00:28:32,34(34)
27 Rez Adam (2005) CZE TT Kru$noman 03:03:26,80 00:25:46,65(22) 00:01:23,43(29) 00:29:10,28(27) 00:50:55,78(29) 00:27:50,39(28)
28 Har$any Filip (2001) SVK CK AB Sered’ 03:06:05,00 00:24:30,83(15) 00:01:19,01(26) 00:30:21,67(38) 00:53:19,78(36) 00:28:36,87(35)
29 Vabrousek Petr (1973) CZE TITAN TRILIFE 03:07:19,90 00:25:11,37(18) 00:01:44,73(45) 00:28:33,83(25) 00:51:59,45(31) 00:30:55,38(49)
30 Lebeda Petr (1975) CZE TT ASTRA Konopisté 03:07:21,10 00:30:04,76(62) 00:01:26,78(32) 00:29:29,64(30) 00:51:00,02(30) 00:29:20,49(41)
31 Hromadka Ondfej (1990) CZE Rompa CZs.r.o. 03:08:39,90 00:27:44,31(37) 00:01:36,03(42) 00:30:17,13(35) 00:49:55,79(25) 00:26:57,78(24)
32 Dubcov4 Jana (1988) CZE 03:09:04,80 00:30:27,17(66) 00:02:17,19(72) 00:31:27,30(45) 00:53:08,27(35) 00:27:48,45(27)
33 Wilczek Jakub (1992) POL WM Triself 03:09:07,80 00:25:17,85(19) 00:01:31,24(38) 00:29:41,68(31) 00:53:22,87(37) 00:30:23,68(46)
34 holik jiri (1980) CZE Model Bike Team 03:11:10,00 00:29:31,40(51) 00:02:01,84(64) 00:29:23,54(29) 00:50:49,67(28) 00:28:51,06(36)
35 Kopfiva Petr (1981) CZE intrener 03:11:31,80 00:27:03,28(33) 00:01:46,06(46) 00:30:15,67(34) 00:55:13,42(47) 00:32:03,71(58)
36 Navrétil Martin (1981) CZE = 03:11:56,30 00:30:43,25(70) 00:02:08,23(67) 00:30:37,47(40) 00:53:53,35(39) 00:29:02,47(37)
37 Stupkova Barbora (2002) CZE TITAN TRILIFE 03:13:11,70 00:23:54,20(10) 00:01:17,32(23) 00:32:34,25(56) 00:56:58,48(55) 00:30:54,16(48)

38 petrisin jaroslav (1998) SVK = 03:13:15,30 00:29:23,65(50) 00:02:00,65(60) 00:32:26,53(55) 00:52:52,86(34) 00:29:19,44(40)
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Cumpelik Marek (2001)
Malefik Filip (1990)
Pavlik Miroslav (1964)
Kvitkova Jana (1995)
Svoboda Jifi (1966)
blaha tomas (1986)
Bak Michalina (1989)
Bartovsky Tomas (2003)
Golian Erik (1992)
Rubacek Michal (1986)
Stehlik Petr (1989)
INNEREBNER Elke (1975)
Gregurek Jakub (1985)
Krejé&i Milan (1977)
Spitak Roman (1993)
Foukal Libor (1977)
gerald rohaczek (1967)
Fiala Ale$ (1966)
Skurek Viktor (1971)
cedidla ondfej (1979)
Piistova Sarka (2002)
Farda Petr (1973)

Vrchlavsky Bohuslav (1962)

Cech Ladislav (1973)
Graman Michal (1977)
Senk Marek (1991)
Lauterbach David (1977)
Murphy Isaac (1993)
Simek vaclav (1985)
Petrasek Vaclav (1976)
Spalek Vit (1982)

zurowski marcin (1972)

kostruh matéj sebastian (1992)

Fulka Jifi (1960)

Stehlik Pavel (1974)
Homolka Ondfej (1977)
HARTSCHEN Jens (1983)
Chvatik Zdenék (1986)
Hanéikové Barbora (1988)
Subrt Michal (1971)
Zarsky Martin (1982)

Gocaltovsky Ladislav (1960)

Zrubdk Miroslav (1973)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
ITA
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE

CZE
SVK

CMC, z.s.

Alfa Tri Team
MOUNTAINTIME 4Ever
KOME KLUB

Team CykloTrener Mandavan

hranice

Puchatka Sport
Kru$noman TT Litvinov
CK Route 66 Brezno
Alfa Tri Team

NORA RACING TEAM
TITAN TRILIFE

Triatlon Cesk4 Lipa
TITAN TRILIFE

UTTB

SK Slavia Praha
MOUNTAINTIME 4Ever
Nellinka a Stépanek
BRNO TRIATLON TEAM

Kru$noman TT Litvinov

CMC, z.s.
Spro s.r.o.

Tymphany

KOLOKROUZEK Zlin
Pho3nix GVT
dipardi

Redpoint Eleven Team

WM Triself

EPIC5.CZ
Tymphany
ROCKTECHNIK TRIATLON

03:14:34,20
03:16:04,00
03:16:28,80
03:16:45,60
03:17:09,90
03:17:20,80
03:17:22,90
03:18:14,20
03:18:25,70
03:19:53,50
03:20:39,60
03:21:40,30
03:21:42,70
03:26:11,10
03:26:58,10
03:27:02,00
03:28:03,60
03:28:19,20
03:28:31,80
03:29:47,40
03:30:46,50
03:31:18,50
03:31:34,20
03:32:32,80
03:32:51,30
03:33:53,90
03:33:56,30
03:34:07,70
03:34:26,10
03:37:22,80
03:38:17,70
03:39:42,00
03:41:24,20
03:42:26,50
03:48:06,30
03:49:00,10
03:49:00,70
03:51:34,70
03:51:39,70
03:52:28,20
03:53:23,90
03:55:17,40
03:56:23,30

00:24:10,89(12)
00:21:21,23(2)
00:31:59,04(73)
00:26:25,86(29)
00:30:01,60(60)
00:26:09,74(27)
00:24:21,02(14)
00:24:54,38(16)
00:27:31,50(36)
00:21:33,69(3)
00:24:19,12(13)
00:27:56,33(38)
00:29:32,86(52)
00:32:49,54(77)
00:30:38,49(69)
00:29:10,97(46)
00:33:46,44(80)
00:29:54,39(58)
00:28:13,83(40)
00:29:55,34(59)
00:23:01,24(5)
00:32:11,70(74)
00:30:15,62(63)
00:36:54,40(85)
00:30:20,00(64)
00:25:32,53(20)
00:27:25,37(34)
00:29:46,22(57)
00:30:31,54(67)
00:27:30,42(35)
00:32:32,53(76)
00:29:37,47(54)
00:29:20,89(49)
00:30:20,75(65)
00:29:17,45(48)
00:31:52,67(72)
00:37:01,27(86)
00:36:47,21(84)
00:34:50,02(82)
00:28:59,40(44)
00:35:54,57(83)
00:32:28,33(75)
00:28:07,14(39)

00:01:06,45(12)
00:01:28,93(34)
00:01:08,98(15)
00:01:11,04(16)
00:02:23,58(73)
00:01:53,67(52)
00:01:32,74(39)
00:01:16,93(22)
00:01:51,34(50)
00:01:53,47(51)
00:01:27,03(33)
00:01:15,75(20)
00:02:36,43(78)
00:01:48,01(47)
00:03:36,66(88)
00:02:59,80(83)
00:02:16,93(71)
00:02:14,48(69)
00:01:48,03(48)
00:02:00,94(61)
00:01:25,55(31)
00:01:41,44(44)
00:02:45,96(81)
00:01:18,68(25)
00:02:00,00(58)
00:02:30,02(75)
00:02:44,88(80)
00:02:00,58(59)
00:05:21,64(92)
00:02:01,15(63)
00:02:34,33(77)
00:01:59,92(57)
00:03:36,33(87)
00:01:56,98(55)
00:02:05,15(66)
00:01:50,34(49)
00:01:32,91(40)
00:02:34,22(76)
00:01:59,14(56)
00:02:28,42(74)
00:04:00,95(89)
00:01:34,35(41)
00:03:24,73(85)

00:29:14,16(28)
00:33:10,12(64)
00:31:10,81(43)
00:32:13,00(52)
00:30:17,24(36)
00:29:58,11(32)
00:33:00,93(60)
00:31:33,99(46)
00:30:57,28(41)
00:33:19,68(68)
00:35:09,49(77)
00:31:56,40(49)
00:32:57,52(58)
00:31:37,04(47)
00:33:54,39(70)
00:31:00,38(42)
00:32:21,31(54)
00:32:55,57(57)
00:34:44,72(75)
00:33:12,27(65)
00:33:13,06(66)
00:32:57,98(59)
00:33:01,63(61)
00:30:05,50(33)
00:31:26,46(44)
00:34:47,72(76)
00:33:23,93(69)
00:34:09,09(71)
00:32:19,50(53)
00:34:44,27(74)
00:31:56,67(50)
00:30:19,10(37)
00:33:18,49(67)
00:33:08,90(63)
00:35:45,42(79)
00:33:02,48(62)
00:31:45,16(48)
00:34:26,26(73)
00:37:59,01(87)
00:38:26,43(88)
00:34:19,60(72)
00:36:20,77(80)
00:37:14,91(84)

00:54:08,32(42)
00:56:24,76(50)
00:55:17,61(48)
00:54:15,94(43)
00:54:38,29(44)
00:52:14,69(32)
00:56:44,38(53)
00:54:48,83(46)
00:53:49,87(38)
00:54:39,97(45)
00:55:53,63(49)
00:57:17,65(56)
00:53:55,36(40)
00:53:56,20(41)
00:57:29,63(58)
00:59:27,07(65)
00:57:41,06(59)
00:57:28,14(57)
00:59:24,52(64)
00:56:58,25(54)
01:03:16,01(74)
00:58:06,92(61)
00:59:17,38(63)
00:52:19,57(33)
00:59:03,45(62)
00:56:40,67(51)
01:02:51,82(73)
01:03:43,46(75)
00:58:05,22(60)
01:04:24,16(80)
00:56:40,67(51)
01:15:29,22(90)
01:02:39,88(72)
00:59:59,58(66)
01:06:43,05(83)
01:03:46,39(76)
01:00:02,70(68)
01:01:57,24(69)
01:02:17,90(70)
01:06:44,06(84)
01:02:35,80(71)
01:03:51,79(77)
01:08:21,75(88)

00:31:02,36(50)
00:30:06,98(44)
00:30:10,40(45)
00:31:20,26(54)
00:29:13,90(38)
00:28:17,95(32)
00:31:13,00(52)
00:31:07,47(51)
00:28:02,72(31)
00:29:55,15(42)
00:30:49,81(47)
00:32:06,98(59)
00:25:53,20(15)
00:30:06,45(43)
00:31:28,96(56)
00:35:20,50(71)
00:32:09,12(60)
00:32:31,69(62)
00:31:21,56(55)
00:31:29,06(57)
00:38:08,99(84)
00:32:14,98(61)
00:32:35,78(63)
00:28:19,63(33)
00:35:30,09(73)
00:35:10,08(70)
00:38:05,30(83)
00:36:28,68(77)
00:33:55,89(68)
00:36:35,90(78)
00:31:15,97(53)
00:29:18,89(39)
00:38:26,68(85)
00:33:10,86(64)
00:37:49,27(82)
00:38:37,04(87)
00:33:41,17(66)
00:33:32,31(65)
00:25:29,16(14)
00:35:30,06(72)
00:36:15,74(75)
00:37:13,82(79)
00:38:53,02(88)



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
DNF
DNF
DNF
DNF

Kavec Jan (1970)
kratochvil vaclav (1977)
Praskd Vendulka (1976)
Hyjanek Karel (1970)
Kostruh David (1967)
Svajka Pavel (1977)
Balatka Jaroslav (1954)
lacina vojtéch (1990)
Cabal Stanislav (1962)
Ondrus Miroslav (1962)
Vanék Roman (1966)
zakopcan michal (1979)
Sterba Marek (1969)
Cmunt Petr (1996)
Plundrédk David (1988)

Generovano dne 09.01.2026 07:45

SVK
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE

Maratén klub Rajec
TJ Tatran Litovel
KOME KLUB
KOLOKROUZEK Zlin
dipardi

TITAN TRILIFE
CMC, z.s.

'68 Publishers

MARATONBIKE

Maraton Bike
LABE TRI CLUB
CYKLOFIT CYKLOLIVE TEAM

03:57:35,50
03:58:17,60
03:58:31,90
04:01:04,50
04:02:18,70
04:02:58,80
04:06:18,00
04:17:56,40
04:39:03,40
04:40:55,60
05:38:14,60

00:31:00,54(71)
00:33:20,00(78)
00:34:05,02(81)
00:37:18,03(87)
00:46:50,36(91)
00:30:34,96(68)
00:41:54,89(90)
00:33:28,15(79)
00:48:44,33(92)
00:38:42,01(88)
00:40:47,97(89)
00:30:51,79()
00:29:43,33()
00:26:47,48()
00:28:15,07()

00:02:11,00(68)
00:04:09,62(90)
00:01:55,23(53)
00:02:37,32(79)
00:03:30,96(86)
00:02:15,08(70)
00:01:30,90(36)
00:02:56,05(82)
00:03:12,19(84)
00:01:56,55(54)
00:04:54,36(91)
00:01:55,15()
00:01:35,66()
00:01:06,87()
00:01:44,11()

00:37:02,07(82)
00:37:37,51(86)
00:37:31,17(85)
00:37:14,18(83)
00:32:10,67(51)
00:39:33,09(89)
00:35:41,07(78)
00:36:25,48(81)
00:42:04,63(90)
00:43:27,44(91)
00:45:42,10(92)
00:31:33,96()
00:28:56,32()
00:23:56,32()
00:27:00,57()

01:04:12,60(79)
01:08:10,52(87)
01:06:14,28(81)
01:06:33,08(82)
00:59:59,77(67)
01:07:45,91(86)
01:03:54,20(78)
01:06:52,80(85)
01:14:15,05(89)
01:19:03,67(91)
01:40:02,99(92)
00:53:04,51()
00:49:17,95()
01:04:07,57()
01:00:28,58()

00:35:39,83(74)
00:36:24,09(76)
00:37:16,77(81)
00:37:14,02(80)
00:33:53,71(67)
00:38:29,65(86)
00:35:07,65(69)
00:51:37,59(91)
00:40:19,14(89)
00:43:36,89(90)
01:02:02,96(92)
00:28:59,99()
00:46:07,50()
00:23:16,42()
00:21:46,37()



